

Ciudad de México, a 11 de Marzo 2025

ATN LIC. JOSÉ M. MARTÍNEZ ARELLANO
CASA LEY
CARRETERA INTERNACIONAL [KM 1434]
HUMAYA INFONAVIT C.P. 80020
CULIACAN, SINALOA

**MAR -
INTER** MR
SELECCIÓN
GOURMET
DEL MUNDO

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la línea de **De Cecco**, este ajuste obedece a un tipo de cambio más elevado en este año, y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA ACTUAL	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%	INCREMENTO
--------------------------	------------------	------------------------	---------	-----------------	-----------------	---------------------------	------------

DE CECCO - ITALIA



Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr	24094000364	20	Paquete	\$1,408.70	\$70.43	\$84.52	3.02%
Pasta De Cecco Fettuccelle De Sémola de 454 gr	24094000265	20	Paquete	\$1,408.70	\$70.43	\$84.52	3.02%
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr	24094000463	12	Paquete	\$845.22	\$70.43	\$84.52	3.02%
Pasta De Cecco Linguine De Sémola de 454 gr	24094000289	20	Paquete	\$1,408.70	\$70.43	\$84.52	3.02%
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr	24094000548	12	Paquete	\$845.22	\$70.43	\$84.52	3.02%

Pastas Orgánicas

Pasta De Cecco Bio Fusilli De Sémola de 500 gr	8001250060341	12	Paquete	\$944.35	\$78.70	\$94.43	2.99%
Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Sémola de 500 gr	8001250060419	20	Paquete	\$944.35	\$47.22	\$56.66	2.99%
Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Sémola de 500 gr	8001250060129	12	Paquete	\$1,573.91	\$131.16	\$157.39	2.99%

Gnocchi De Papa

Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr	8001250009999	12	Paquete	\$847.83	\$70.65	\$84.78	2.85%
--	---------------	----	---------	----------	---------	---------	-------

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial de Línea 10%
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de ____ de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial



PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE